

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

рег.№ Д – 27 – 26 # 2
(по регистър на договори)

№ 2

към Договор с рег.№ Д – 27 – 26 от 07.07.2023 г. за продажба на стояща дървесина на корен в комплекс с дейността-добив на дървесина

Днес, **25.09.2023** г. в с. Триград, общ. Девин, на основание т.11.2 във връзка с т.3.7 от разпоредбите на сключен Договор с рег.№ Д – 27 – 26/07.07.2023 г. за възлагане добива на дървесина, включена в обект № 2315, Допълнително споразумение №1 от 14.08.2023 г. към него във връзка с депозирано Съгласие с рег. № Вх-27-496#2/10.08.2023г. от страна на Купувача за изменение на сключения по-горе договор, между:

1. ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО-ТРИГРАД“, ЕИК по Булстат: 2016195800259, Дан.№ BG 201619580, със седалище и адрес на управление: обл. Смолян, общ. Девин, с. Триград, п.к.4825, представлявано от инж.Пламен Станимиров Малковски – Директор, и Станислав Младенов Малковски - Главен счетоводител, наричано за краткост **ПРОДАВАЧ** от една страна

И

2. ЕТ „ФАГОС-АЛБЕНА ХАДЖИЕВА, ЕИК 120017862, със седалище и адрес на управление: обл. Смолян, община Смолян, с. Смилян, ул. „Пейо Яворов“ №16, представляван и управляван от Албена Жекова Хаджиева, наричан за краткост **КУПУВАЧ** от друга страна, се сключи настоящото допълнително споразумение, за следното:

ПРЕДМЕТ НА СПОРАЗУМЕНИЕТО:

*По време на изпълнението на сключения по-горе договор страните установиха необходимост от направата на нов временен извозен път, с цел улесняване и облекчаване на извоза на дървесината и нейното усвояване. Общото прогнозно количество на маркираната дървесина в рамките на технологичната просека е в размер на: **438 (четирисотин тридесет и осем) плътни куб.м.**, установено съгласно изготвени сортиментни ведомости. За допълнително инвентаризираните количества дървесина е сключено Допълнително споразумение № 1 от 14.08.2023г. В същото страните са посочили сортиментната структура за продажба на корен и за добив на дървесина по асортименти, като в т. 3 е записано, че разплащанията по договора на допълнително инвентаризираните в отдел/подотдел: 26-„А“ и 26-„Б“ количества дървесина, са съгласно договорените в т.2.2 и т.2.9 от договора единични цени по дървесни видове и асортименти дървесина за съответното насаждение. Страните се съгласиха, че е налице необходимост от сключване на допълнително споразумение, в което да бъдат посочени не само отделните асортименти, но и единичните цени на всеки от асортиментите от допълнително инвентаризираните количества дървесина, както и че е необходима корекция в размера на дължимата гаранция за изпълнение на договора, предвид значителния обем на допълнително инвентаризираните количества дървесина.*

*Предвид горното и с оглед защита на икономическите интереси на всяка от страните по сключения договор, и за да се гарантира сигурността в гражданския оборот, **страните по настоящото споразумение се споразумяха с ВЗАИМНО СЪГЛАСИЕ за следното:***

§1. Единичните цени по дървесни видове и асортименти дървесина за съответното насаждение за продажба на допълнително инвентаризираните количества стояща дървесина на корен, са както следва:

Сортиментна структура за продажба на допълнително инвентаризирани количества стояща дървесина на корен				
Категория дървесина / Сортименти	Дървесен вид	Количество	Цена за продажба на сечище	Обща цена за продажба на сечище
		куб. м	лв.куб.м.	лв.
1	2	3	4	5
Обект: 2315				
Отдел: 26 "а"				
Едра		232	160.35	37200.78
Трупи за бичене с Дт.к. над 50 см.	Смърч	30	168.84	5065.20
Трупи за бичене с Дт.к. над 50 см.	Ела	21	168.84	3545.64
Трупи за бичене с Дт.к. над 50 см.	Бял бор	0	158.94	0.00
Трупи за бичене с Дт.к. над 50 см.	Черен бор	0	139.14	0.00
Трупи за бичене с Дт.к. над 30 см.	Смърч	54	164.34	8874.36
Трупи за бичене с Дт.к. над 30 см.	Ела	67	158.94	10648.98
Трупи за бичене с Дт.к. над 30 см.	Бял бор	0	154.44	0.00
Трупи за бичене с Дт.к. над 30 см.	Черен бор	0	129.24	0.00
Трупи за бичене с Дт.к. 18 - 29 см.	Смърч	23	154.44	3552.12
Трупи за бичене с Дт.к. 18 - 29 см.	Ела	37	149.04	5514.48
Трупи за бичене с Дт.к. 18 - 29 см.	Бял бор	0	144.54	0.00
Трупи за бичене с Дт.к. 18 - 29 см.	Черен бор	0	119.34	0.00
Средна		12	70.91	850.89
Трупи 15 - 17 см.	Смърч	1	134.64	134.64
Трупи 15 - 17 см.	Ела	0	129.24	0.00
Трупи 15 - 17 см.	Бял бор	0	119.34	0.00
Трупи 15 - 17 см.	Черен бор	0	104.94	0.00
Обли м-ли. 11-14см.	Смърч	2	74.28	148.55
Обли м-ли. 11-14см.	Ела	5	74.28	371.39
Обли м-ли. 11-14см.	Бял бор	0	74.28	0.00
Обли м-ли. 11-14см.	Черен бор	0	74.28	0.00
Техн.дървесина	Смърч	2	49.08	98.15
Техн.дървесина	Ела	2	49.08	98.15
Техн.дървесина	Бял бор	0	49.08	0.00
Техн.дървесина	Черен бор	0	49.08	0.00
Дребна		3	49.08	147.23
Ритловици	Смърч	0	68.88	0.00
Ритловици	Ела	0	68.88	0.00
Техн.дървесина	Смърч	1	49.08	49.08
Техн.дървесина	Ела	2	49.08	98.15
Техн.дървесина	Бял бор	0	49.08	0.00
Техн.дървесина	Черен бор	0	49.08	0.00

Дърва		9	109.44	984.96
ОЗМ	Смърч	4	109.44	437.76
ОЗМ	Ела	5	109.44	547.20
ОЗМ	Бял бор	0	109.44	0.00
ОЗМ	Черен бор	0	109.44	0.00
Общо за подотдела		256	153.06	39183.86
Отдел: 26 "б"				
Едра		86	154.12	13253.94
Групи за бичене с Дт.к. над 50 см.	Смърч	0	168.84	0.00
Групи за бичене с Дт.к. над 50 см.	Ела	8	168.84	1350.72
Групи за бичене с Дт.к. над 30 см.	Смърч	12	164.34	1972.08
Групи за бичене с Дт.к. над 30 см.	Черен бор	1	129.24	129.24
Групи за бичене с Дт.к. над 30 см.	Бял бор	1	154.44	154.44
Групи за бичене с Дт.к. над 30 см.	Ела	19	158.94	3019.86
Групи за бичене с Дт.к. 18 - 29 см.	Смърч	17	154.44	2625.48
Групи за бичене с Дт.к. 18 - 29 см.	Ела	18	149.04	2682.72
Групи за бичене с Дт.к. 18 - 29 см.	Черен бор	5	119.34	596.70
Групи за бичене с Дт.к. 18 - 29 см.	Бял бор	5	144.54	722.70
Средна		7	70.68	494.74
Групи 15 - 17 см.	Смърч	0	134.64	0.00
Групи 15 - 17 см.	Ела	0	129.24	0.00
Групи 15 - 17 см.	Черен бор	0	104.94	0.00
Обли м-ли. 11-14см.	Смърч	2	74.28	148.55
Обли м-ли. 11-14см.	Черен бор	1	74.28	74.28
Обли м-ли. 11-14см.	Ела	3	74.28	222.83
Техн.дървесина	Смърч	1	49.08	49.08
Техн.дървесина	Ела	0	49.08	0.00
Дребна		1	68.88	68.877
Ритловици	Смърч	0	68.88	0
Ритловици	Ела	1	68.88	68.877
Техн.дървесина	Смърч	0	49.08	0
Техн.дървесина	Ела	0	49.08	0
Дърва		6	109.44	656.64
ОЗМ	Смърч	0	109.44	0.00
ОЗМ	Ела	4	109.44	437.76
ОЗМ	Черен бор	1	109.44	109.44
ОЗМ	Бял бор	1	109.44	109.44
Общо за подотдела		100	144.74	14474.20
Общо за ОБЕКТ 2315		356	150.72	53658.06

§2. Единичните цени по дървесни видове и асортименти дървесина за съответното насаждение за добив на допълнително инвентаризираните количества дървесина, са както следва:

Сортиментна структура за добив на допълнително инвентаризирани количества дървесина

Категория дървесина / Сортименти	Дървесен вид	Количество	Разходи за добив на дървесина	
			Общо разходи за добив	Обща стойност на разходите за добив
		куб. м	лв/куб.м	общо, лв.
1	2	3	4	5
Обект 2315				
Отдел 26 "а"				
Дърва за огрев	Бук	54	41.27	2228.58
Дърва за огрев	Смърч	3	34.24	102.72
Дърва за огрев	Ела	4	34.24	136.96
Общо за отдел/подотдел 26 "а"		61	40.46	2468.26
Отдел 26 "б"				
Дърва за огрев	Бук	16	41.27	660.32
Дърва за огрев	Смърч	0	34.24	0.00
Дърва за огрев	Ела	4	34.24	136.96
Дърва за огрев	Бял бор	1	34.24	34.24
Общо за отдел/подотдел 26 "б"		21	39.60	831.52
Общо за ОБЕКТ 2315		82	40.24	3299.78

§3. Текстът на т.2.1 се изменя така:

2.1. Цената, която Купувачът заплаща за закупуване на прогнозно количество маркирана дървесина на корен по т.1.1 от настоящия договор е 216240,63 лв. (двеста и шестнадесет хиляди двеста и четиридесет лева и шестдесет и три стотинки), без включен ДДС или 259488,76 лв. (двеста петдесет и девет хиляди четиристотин осемдесет и осем лева и седемдесет и шест стотинки), с включен ДДС.

§4. Текстът на т.2.9. се изменя така:

2.9. Цената, която ПРОДАВАЧЪТ заплаща за извършване на комплексната дейност - добив на дървесина (сеч, разкрийване, извоз до временен склад, кубирание и рампиране на маркирана дървесина) е 10204,77 лв. (десет хиляди двеста и четири лева и седемдесет и седем стотинки), без включен ДДС.

§5. За допълнително инвентаризираните количества дървесина, Купувачът представя гаранция за изпълнение на договора в размер на 5% от стойността им или 2847.89 лв. (две хиляди осемстотин четиридесет и седем лева и осемдесет и девет стотинки). Същата е под формата на парична сума, внасена по следната сметка на ТП „ДГС – Триград“:

IBAN: BG32IABG74911001674900,

BIC: IABGBGSF

„ИНТЕРНЕТЪНЪЛ АСЕТ БАНК ” АД, офис гр. Девин

Всички останали клаузи на основния договор остават не променени.

Настоящото допълнително споразумение се състави в три еднообразни екземпляра – два за Продавача, и един-за Купувача, и е неразделна част от Договор с рег.№ Д-27-26 от

07.07.2023 г. за продажба на стояща дървесина на корен в комплекс с дейността-добив на дървесина.

ЗА ПРОДАВАЧА:
ТП „ДГС-ТРИГРАД“

1. ✍*П.....
(инж.Пламен МАЛКОВСКИ)

2. ✍*П.....
(Станислав МАЛКОВСКИ)

ЗА КУПУВАЧА:
ЕТ „ФАГОС-АЛБЕНА ХАДЖИЕВА“

1. ✍*П.....
(Албена Хаджиева)

**Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия регламент за защита на личните данни (Регламент (ЕС) 2016/679).*